

Kent Hjørringgaard Holding ApS

Rughaven 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 27 19 56 87

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Kent Hjørringgaard
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Hjørringgaard Holding ApS Rughaven 6 9460 Brovst
	CVR-nr.: 27 19 56 87
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. august 2025
Direktion	Kent Hjørringgaard, Rughaven 6, 9460 Brovst, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Brovst Tæpper og Gardiner ApS, Jammerbugt Chris Hjørringgard Holding ApS, Jammerbugt CK Ejendomme Brovst ApS, Jammerbugt

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber samt finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.303 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-8.480	-7.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.414.196	773.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.923	179.828
Andre finansielle indtægter	9.303	4.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.830</u>	<u>-6.280</u>
Resultat før skat	-1.270.280	943.243
Skat af årets resultat	<u>-32.439</u>	<u>-38.357</u>
Årets resultat	<u>-1.302.719</u>	<u>904.886</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.824.780	-274.451
Udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
Overføres til overført resultat	<u>363.261</u>	<u>1.052.737</u>
Disponeret i alt	<u>-1.302.719</u>	<u>904.886</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.467.347	5.292.127
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.667	166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.634.014</u>	<u>5.458.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.634.014</u>	<u>5.458.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.777.025	7.404.199
Tilgodehavende selskabsskat	77.420	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	217.048	330.502
Andre tilgodehavender	221.151	140.736
Tilgodehavender i alt	<u>8.292.644</u>	<u>7.875.437</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	192.682	187.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.495.326</u>	<u>8.072.469</u>
Aktiver i alt	<u>12.129.340</u>	<u>13.531.263</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	643.076	2.467.856
Overført resultat	10.871.166	10.507.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
Egenkapital i alt	<u>11.798.042</u>	<u>13.227.361</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.932	0
Selskabsskat	0	244.866
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.902	3.784
Anden gæld	58.464	55.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.298</u>	<u>303.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>331.298</u>	<u>303.902</u>
Passiver i alt	<u>12.129.340</u>	<u>13.531.263</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023	125.000	2.742.307	9.455.168	122.000	12.444.475
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-274.451	1.052.737	126.600	904.886
Egenkapital 1. september 2024	125.000	2.467.856	10.507.905	126.600	13.227.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-126.600	-126.600
Resultatandel	0	-1.824.780	363.261	158.800	-1.302.719
	125.000	643.076	10.871.166	158.800	11.798.042

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.732</u>	<u>6.280</u>
	<u>5.830</u>	<u>6.280</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders indestående i bank udgør pr. 31. august 2025 i alt 69 t.kr.

Selskabet har kautioneret for andre kapitalandelees banklån. Kautionen er maksimeret til 200 t.kr. Virksomhedens indestående i bank udgør pr. 31. december 2024 i alt 284 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
